关于公示北京交通大学第四届新生
程序设计竞赛评审结果的通知
由北京交通大学新生程序设计竞赛组委会主办、计算机与信息技术学院承办的北京交通大学第四届新生程序设计竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自6个学院的115名学生（计算机与软件2015级新生或其他专业2014与2015级学生）报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出63名学生获奖，其中一等奖11名，二等奖18名，三等奖34名，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2015年12月22日至2015年12月29日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：北京交通大学第四届新生程序设计竞赛获奖名单
北京交通大学

新生程序设计竞赛组委会
（教务处代章）
2015年12月22日
附件：

北京交通大学第四届新生程序设计竞赛获奖名单
一等奖（11名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	刘炳宇
	14274055
	理学院

	2
	杨天健
	15301163
	软件学院

	3
	张贤辉
	15301168
	软件学院

	4
	王楚涵
	15281246
	计算机学院

	5
	刘华秋
	15301126
	软件学院

	6
	周安顺康
	15282029
	计算机学院

	7
	刘雅清
	15281155
	计算机学院

	8
	孟天健
	14221228
	计算机学院（转专业）

	9
	王天舒
	15281132
	计算机学院

	10
	龚修阳
	15281147
	计算机学院

	11
	范扬
	15281003
	计算机学院

二等奖（18名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	杨东学
	14275032
	理学院

	2
	陈一昊
	15281144
	计算机学院

	3
	张振宇
	15301054
	软件学院

	4
	吴松云
	15282021
	计算机学院

	5
	胡雨宽
	15281259
	计算机学院

	6
	李阳菡
	15281014
	计算机学院

	7
	姜茗飞
	15281068
	计算机学院

	8
	高源
	15301003
	软件学院

	9
	童凯南
	15281048
	计算机学院

	10
	韩佳丽
	15282005
	计算机学院

	11
	冯力
	15281255
	计算机学院

	12
	金波
	15281124
	计算机学院

	13
	应韬略
	15281223
	计算机学院

	14
	彭紫荆
	15281074
	计算机学院

	15
	覃迪
	15281115
	计算机学院

	16
	王皓月
	15282020
	计算机学院

	17
	吴泽凯
	15282022
	计算机学院

	18
	祝叶舟
	15281170
	计算机学院

三等奖（34名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	何凌志
	15281037
	计算机学院

	2
	王显龙
	15301051
	软件学院

	3
	董瑶
	15281035
	计算机学院

	4
	范馨月
	14281186
	经济管理学院

	5
	卢书鑫
	14241012
	经济管理学院

	6
	黄俊
	14281007
	计算机学院(15级)

	7
	韩雪明
	15281258
	计算机学院

	8
	许源钷
	15282023
	计算机学院

	9
	刘天皓
	15282011
	计算机学院

	10
	谢博宇
	15281194
	计算机学院

	11
	李莹
	15281265
	计算机学院

	12
	孔嘉漪
	15301062
	软件学院

	13
	付佳豪
	14271052
	理学院

	14
	金泽宇
	15281039
	计算机学院

	15
	贡萨雯波
	15281036
	计算机学院

	16
	苏泰毅
	15281103
	计算机学院

	17
	张艺美
	15281224
	计算机学院

	18
	龚良安
	15281257
	计算机学院

	19
	李博茜
	14271031
	理学院

	20
	孟安妮
	15281159
	计算机学院

	21
	高诗茜
	15282004
	计算机学院

	22
	程企尧
	15281002
	计算机学院

	23
	聂浪
	15281240
	计算机学院

	24
	韩瑜珊
	15281089
	计算机学院

	25
	张莹
	15271209
	理学院

	26
	黎林
	15281263
	计算机学院

	27
	刘宇航
	15281098
	计算机学院

	28
	金琮程
	15281262
	计算机学院

	29
	林子芃
	15281266
	计算机学院

	30
	张颜
	15282026
	计算机学院

	31
	高荣荣
	15281256
	计算机学院

	32
	付永波
	15282003
	计算机学院

	33
	兰天蔚
	15281040
	计算机学院

	34
	徐斌
	15281053
	计算机学院